
 
 

UCHWAŁA NR XXX/186/2022 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3, pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 
Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy Sobienie-Jeziory przysługują z tytułu wykonywania czynności związanych 
z pracą Rady Gminy diety w wysokości: 

1) Wiceprzewodniczącemu Rady, Przewodniczącym Komisji stałych za udział w sesji Rady Gminy lub 
posiedzeniu Komisji - 500,00 zł. 

2) Pozostałym radnym za udział w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji - 450, 00 zł. 

3) W przypadku gdy obrady sesji prowadzi Wiceprzewodniczący Rady dieta ulega zwiększeniu o 400,00 zł. 

§ 2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, przysługuje tylko jedna dieta , bez względu na to, w ilu 
posiedzeniach radny uczestniczył. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady w wysokości 1600,00 zł z tytułu 
wykonywania czynności związanych z pracą Rady. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 jest uzależniona od udziału w pracach Rady Gminy, której zakres określają 
odrębne przepisy. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdy dzień niewykonywania 
funkcji, z uwzględnieniem wszystkich dni w danym miesiącu kalendarzowym. 

§ 4. Uczestnictwo w posiedzeniach Rady i posiedzeniach Komisji powinno być potwierdzone podpisem na 
liście obecności. 

§ 5. 1. Z tytułu podróży służbowej odbywanej w terminie i miejscu określonym przez Przewodniczącego 
Rady radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach określonych rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.). 

2. W pisemnej zgodzie na podróż służbową określany jest środek transportu właściwy do odbycia podróży. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc: Uchwała Nr III/13/2018 Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych rady gminy i zasad zwrotu kosztów podróży i UCHWAŁA 
NR V/38/2019 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 27 marca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia wysokości diet dla radnych rady gminy i zwrotu kosztów podróży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8908



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8908


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-08-31T09:11:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




